OLYMPIC
ILUMINACIÓN PARA
INSTALACIONES DEPORTIVAS
Accede al vídeo de
la familia OLYMPIC
OLYMPIC
      OLYMPIC es la apuesta de THREELINE, Made in Spain,
para iluminar zonas deportivas, adaptándose a las

-60
-120
-150
-30 0 30
60x100°
ÁNGULOS
ÂNGULOS CERTIFICADO POR ENTIDAD ACREDITADA POR:
CERTIFICADO POR ENTIDADE ACREDITADA POR: ENAC
150Im/W
reales/reais
PRE-
MIUM
OLYMPIC
 5700K 4000K
400 W
15° OLP400WMSBF15 OLP400WMSBN15
30° OLP400WMSBF30 OLP400WMSBN30
60x100° OLP400WMSBF60100 OLP400WMSBN60100
500 W
15° OLP500WMSBF15 OLP500WMSBN15
30° OLP500WMSBF30 OLP500WMSBN30
60x100° OLP500WMSBF60100 OLP500WMSBN60100
 5700K 4000K
400 W
15° OLP400WTSBF15 OLP400WTSBN15
30° OLP400WTSBF30 OLP400WTSBN30
60x100° OLP400WTSBF60100 OLP400WTSBN60100
500 W
15° OLP500WTSBF15 OLP500WTSBN15
30° OLP500WTSBF30 OLP500WTSBN30
60x100° OLP500WTSBF60100 OLP500WTSBN60100
750 W
15° OLP750WTSBF15 OLP750WTSBN15
30° OLP750WTSBF30 OLP750WTSBN30
60x100° OLP750WTSBF60100 OLP750WTSBN60100
1000 W
15° OLP1000WTSBF15 OLP1000WTSBN15
30° OLP1000WTSBF30 OLP1000WTSBN30
60x100° OLP1000WTSBF60100 OLP1000WTSBN60100
 5700K 4000K
100 W
15° OLP100WTSBF15 OLP100WTSBN15
30° OLP100WTSBF30 OLP100WTSBN30
60x100° OLP100WTSBF60100 OLP100WTSBN60100
240 W
15° OLP240WTSBF15 OLP240WTSBN15
30° OLP240WTSBF30 OLP240WTSBN30
60x100° OLP240WTSBF60100 OLP240WTSBN60100
360 W
15° OLP360WTSBF15 OLP360WTSBN15
30° OLP360WTSBF30 OLP360WTSBN30
60x100° OLP360WTSBF60100 OLP360WTSBN60100
 5700K 4000K
750 W
15° OLP750WMSBF15 OLP750WMSBN15
30° OLP750WMSBF30 OLP750WMSBN30
60x100° OLP750WMSBF60100 OLP750WMSBN60100
1000 W
15° OLP1000WMSBF15 OLP1000WMSBN15
30° OLP1000WMSBF30 OLP1000WMSBN30
60x100° OLP1000WMSBF60100 OLP1000WMSBN60100
Olympic acabado con pintura electroestática (TS).
Acabamento com pintura  electroestática (TS).
Olympic acabado con pintura electroestática y acero inoxidable 316 (MS).

-150
-30 0 30
30°
90
60
180 150
120
-90
-60
-120
-150
-30 0 30
60x100°
OLYMPIC
N
OLP100WBF15 5700K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 15° 6,05 Kg
OLP100WBN15 4000K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 15° 6,05 Kg
OLP100WBF30 5700K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 30° 6,05 Kg
OLP100WBN30 4000K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 30° 6,05 Kg
OLP100WBF60100 5700K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 60x100° 6,05 Kg
OLP100WBN60100 4000K  RAL8022 100 W 17000 lm 15000 lm 60x100° 6,05 Kg
OLP240WBF15 5700K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 15° 8,90 Kg
OLP240WBN15 4000K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 15° 8,90 Kg
OLP240WBF30 5700K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 30° 8,90 Kg
OLP240WBN30 4000K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 30° 8,90 Kg
OLP240WBF60100 5700K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 60x100° 8,90 Kg
OLP240WBN60100 4000K  RAL8022 240 W 40800 lm 36000 lm 60x100° 8,90 Kg
·
L
I
G

GARANTÍA
PRE-
MIUM
OPCIONES DE REGULACIÓN OPCIONALMATERIAL
OPÇÕES DE REGULAÇÃO OPCIONALMATERIAL
0/1-10V DALI REF: LOLPDIFUSOR
DIFUSOR
CUERPO
CORPO
ÓPTICA
ÓPTICA
V PCAI
110-240Vac
OLYMPIC
N
OLP360WBF15 5700K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 15° 14,40 kg
OLP360WBN15 4000K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 15° 14,40 kg
OLP360WBF30 5700K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 30° 14,40 kg
OLP360WBN30 4000K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 30° 14,40 kg
OLP360WBF60100 5700K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 60x100° 14,40 kg
OLP360WBN60100 4000K  RAL8022 360 W 61200 lm 54000 lm 60x100° 14,40 kg
·
L
I
G

E
S
P
O
R
TI
V
A
195194
PROYECTORES DEPORTIVOS
PROJETORES DESPORTIVOS
PROYECTORES DEPORTIVOS
PROJETORES DESPORTIVOS
OLP400W / OLP500W
N
OLP400WBF15 5700K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 15° 25 kg
OLP400WBN15 4000K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 15° 25 kg
OLP400WBF30 5700K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 30° 25 kg
OLP400WBN30 4000K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 30° 25 kg
OLP400WBF60100 5700K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 60x100° 25 kg
OLP400WBN60100 4000K  RAL8022 400 W 68000 lm 60000 lm 60x100° 25 kg
OLP500WBF15 5700K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 15° 25 kg
OLP500WBN15 4000K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 15° 25 kg
OLP500WBF30 5700K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 30° 25 kg
OLP500WBN30 4000K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 30° 25 kg
OLP500WBF60100 5700K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 60x100° 25 kg
OLP500WBN60100 4000K  RAL8022 500 W 85000 lm 75000 lm 60x100° 25 kg
OLYMPIC
90
60
180 150

9,
8
m
m
CERTIFICADO POR ENTIDAD ACREDITADA POR:
CERTIFICADO POR ENTIDADE ACREDITADA POR: ENAC
CARACTERÍSTICAS
ÁNGULOS
CARACTERÍSTICAS
ÂNGULOS
0-10V/DA
Ref. CSB110DA
Pág. 327
OLP750W / OLP1000W
N
OLP750WBF15 5700K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 15° 43,95 kg
OLP750WBN15 4000K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 15° 43,95 kg
OLP750WBF30 5700K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 30° 43,95 kg
OLP750WBN30 4000K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 30° 43,95 kg
OLP750WBF60100 5700K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 60x100° 43,95 kg
OLP750WBN60100 4000K  RAL8022   750 W 127500 lm 112500 lm 60x100° 43,95 kg
OLP1000WBF15 5700K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 15° 43,95 kg
OLP1000WBN15 4000K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 15° 43,95 kg
OLP1000WBF30 5700K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 30° 43,95 kg
OLP1000WBN30 4000K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 30° 43,95 kg
OLP1000WBF60100 5700K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 60x100° 43,95 kg
OLP1000WBN60100 4000K  RAL8022 1000 W 170000 lm 150000 lm 60x100° 43,95 kg
OLYMPIC
·
L
I